

# Adoreus Sweden AB

556575-2127

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jacob Bjelfvenstam, Styrelseledamot

2024-06-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i bedriva ljussättning, uthyrning och försäljning av ljusutrustning, utbildning och konsultverksamhet inom ljussättningsbranschen inklusive bild- och videoproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 597 652	1 210 691	1 241 865	935 495
Resultat efter finansiella poster	261 458	153 518	224 551	302 296
Soliditet (%)	64	88	78	78

Nettoomsättningen har ökat drygt 30 % från föregående verksamhetsår delvis beroende på fortsatt återhämtning från tidigare svag flerårig period pga. coronapandemin

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	208 174	121 801	449 975
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			121 801	-121 801	0
Årets resultat				156 097	156 097
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>229 975</b>	<b>156 097</b>	<b>506 072</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	229 975
Årets resultat	156 097
<b>Summa</b>	<b>386 072</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	40 000
Balanseras i ny räkning	346 072
<b>Summa</b>	<b>386 072</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 597 652	1 210 691
Övriga rörelseintäkter		1 262	43 174
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 598 914</b>	<b>1 253 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-334 619	-174 855
Handelsvaror		-147 931	-121 542
Övriga externa kostnader		-350 065	-296 003
Personalkostnader	2	-491 347	-468 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 733	-14 732
Övriga rörelsekostnader		-1 284	-77
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 339 979</b>	<b>-1 075 828</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>258 935</b>	<b>178 037</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 760	-24 645
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		877	966
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-840
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 523</b>	<b>-24 519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>261 458</b>	<b>153 518</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-65 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>196 458</b>	<b>153 518</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 361	-31 717
<b>Årets resultat</b>		<b>156 097</b>	<b>121 801</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 464	44 198
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 464</b>	<b>44 198</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	125 033	125 033
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 033</b>	<b>125 033</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>154 497</b>	<b>169 231</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		472 175	178 052
Övriga fordringar		60 294	38 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>532 469</b>	<b>246 897</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		188 534	96 448
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>188 534</b>	<b>96 448</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>721 003</b>	<b>343 345</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>875 500</b>	<b>512 576</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		229 975	208 174
Årets resultat		156 097	121 801
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>386 072</b>	<b>329 975</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>506 072</b>	<b>449 975</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		65 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		134 792	31 722
Skatteskulder		43 921	0
Övriga skulder		125 715	30 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>304 428</b>	<b>62 601</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>875 500</b>	<b>512 576</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	278 688
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

**Utgående anskaffningsvärden** **278 688**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-234 491
Årets avskrivningar	-14 733

**Utgående avskrivningar** **-249 224**

**Redovisat värde** **29 464**

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

125 033

**Utgående anskaffningsvärden**

**125 033**

**Redovisat värde**

**125 033**

# Underskrifter

Årsredovisning för Adoreus Sweden AB, 556575-2127  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Jacob Bjelfvenstam  
Jacob Bjelfvenstam  
Styrelseledamot  
2024-06-24